ת"פ 30200/05/23 - שלום דידי נגד משה חמו

בית משפט השלום בחדרה

כ"ט אדר ב' תשפ"ד, 08 אפריל 2024

תפ"מ 30200-05-23 דידי נ' חמו
תיק חיצוני:

לפני כב' הרשם הבכיר, שמעון שי לפיד
תובע שלום דידי
נגד
נתבע משה חמו

החלטה

1. לפניי בקשת הנתבע לביטול פסק הדין (לפינוי מושכר) אשר ניתן נגדו ביום 4.7.23.

השיקולים העומדים ביסוד ההחלטה לבטל פסק דין מתחלקים לשני סוגים: ביטול מחובת הצדק וביטול על פי שיקול דעת בימ"ש.

ככל שלא תבוצע ההפקדה תוך המועד הנ"ל - פסק הדין ייוותר על כנו והנתבע יוכל לנקוט הליכים לביצועו.

למען הסר ספק יובהר, כי עד לקבלת החלטה אחרת יעוכבו הליכי הוצל"פ בעניינו של פסק הדין.

8. בנוסף, יישא הנתבע בהוצאות התובע בגין הליך זה של בקשת הביטול בסך ₪ 750, שישולמו תוך 30 יום ללא תלות בתוצאות ההליך.

ניתנה היום, כ"ט אדר ב' תשפ"ד, 08 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.